یقیناً نیکی کا بتانے والا اس کے کرنے والے کی طرح ہوتا ہے۔

(جامع ترمذی کتاب العلم باب ماجاء ان الدال علی الخیر کفاعله حدیث نمبر: 2594)

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 27 نومبر 2007ء 16 ذیقعدہ 1428 ہجری 27 نبوت 1386 شہ جلد 57-92 نمبر 269

موصیان متوجہ ہوں

بعض موصیان کے دوران سال نقل مکانی کی وجہ سے پتہ جات تبدیل ہو گئے ہیں مگر ابھی تک ان احباب نے دفتر وصیت کو مطلع نہیں کیا جو ضروری تھا۔ یاد رہے کہ اپنے موجودہ پتہ سے آگاہ رکھنا آپ کی ذمہ داری ہے لہذا وہ موصیان جن کے پتہ جات تبدیل ہوئے ہیں فوراً نئے پتہ سے دفتر وصیت کو مطلع کریں۔